
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/257/22 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mokrsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r poz. 583, 655 i 1079), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z Tabelą 

Nr 1 i 2. 

2. Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy przedstawia 

Tabela Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Maślanka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2709



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVII/257/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 246 834,27 0,00 4 000,00 250 834,27 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   01095   Pozostała działalność 246 834,27 0,00 4 000,00 250 834,27 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
1 500,00 0,00 4 000,00 5 500,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 80 670,00 0,00 4 000,00 84 670,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 170,00 0,00 4 000,00 61 170,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 170,00 0,00 2 500,00 5 670,00 

     0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 1 500,00 9 500,00 

 
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 382 276,92 0,00 44 000,00 5 426 276,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2709



 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 489 491,00 0,00 44 000,00 1 533 491,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 44 000,00 144 000,00 

 758     Różne rozliczenia 10 697 762,00 0,00 6 165,00 10 703 927,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 240 721,00 0,00 6 165,00 246 886,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
17 721,00 0,00 6 165,00 23 886,00 

 852     Pomoc społeczna 2 201 671,00 -1 843,00 7 085,00 2 206 913,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 24 409,00 -1 843,00 0,00 22 566,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
24 409,00 -1 843,00 0,00 22 566,00 

   85216   Zasiłki stałe 60 567,00 0,00 7 085,00 67 652,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
60 567,00 0,00 7 085,00 67 652,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 549 205,00 0,00 10 000,00 1 559 205,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2709



 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 256 000,00 0,00 10 000,00 266 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0830 Wpływy z usług 255 000,00 0,00 10 000,00 265 000,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 

 bieżące razem: 26 281 457,44 -1 843,00 78 250,00 26 357 864,44 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
120 770,00 0,00 0,00 120 770,00 

 

 majątkowe 

 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 311 847,00 0,00 28 000,00 339 847,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
311 847,00 0,00 0,00 311 847,00 

   40002   Dostarczanie wody 311 847,00 0,00 28 000,00 339 847,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
311 847,00 0,00 0,00 311 847,00 

     0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

 majątkowe razem: 8 020 749,75 0,00 28 000,00 8 048 749,75 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 212 911,00 0,00 0,00 1 212 911,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2709



 

 Ogółem: 34 302 207,19 -1 843,00 106 250,00 34 406 614,19 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 333 681,00 0,00 0,00 1 333 681,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2709



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVII/257/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 409 000,00 291 000,00 291 000,00 12 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419 000,00 301 000,00 301 000,00 12 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 318 000,00 200 000,00 200 000,00 12 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 000,00 210 000,00 210 000,00 12 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 741 315,00 274 315,00 238 815,00 70 315,00 168 500,00 15 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 771 315,00 304 315,00 268 815,00 70 315,00 198 500,00 15 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 671 315,00 204 315,00 168 815,00 70 315,00 98 500,00 15 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 701 315,00 234 315,00 198 815,00 70 315,00 128 500,00 15 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2709



 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 969 407,00 9 919 407,00 9 580 247,00 8 150 943,00 1 429 304,00 0,00 339 160,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 165,00 9 165,00 9 165,00 9 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 975 572,00 9 925 572,00 9 586 412,00 8 157 108,00 1 429 304,00 0,00 339 160,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 271 898,00 7 271 898,00 7 005 697,00 6 361 213,00 644 484,00 0,00 266 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 271 898,00 7 271 898,00 7 005 697,00 6 361 213,00 644 484,00 0,00 266 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 188 155,00 188 155,00 188 155,00 25 721,00 162 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 165,00 6 165,00 6 165,00 6 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 320,00 194 320,00 194 320,00 31 886,00 162 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 003 520,00 3 003 520,00 1 750 581,00 1 114 862,00 635 719,00 0,00 1 252 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 843,00 -1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 085,00 7 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 008 762,00 3 008 762,00 1 750 581,00 1 114 862,00 635 719,00 0,00 1 258 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 375 279,00 375 279,00 342 000,00 0,00 342 000,00 0,00 33 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 843,00 -1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 436,00 373 436,00 342 000,00 0,00 342 000,00 0,00 31 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 60 567,00 60 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 085,00 7 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 652,00 67 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 576 856,00 576 856,00 66 856,00 60 793,00 6 063,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 856,00 579 856,00 69 856,00 60 793,00 9 063,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 315 856,00 315 856,00 65 856,00 60 793,00 5 063,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 856,00 318 856,00 68 856,00 60 793,00 8 063,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 813 551,19 25 684 293,19 18 168 267,19 12 504 709,08 5 663 558,11 692 523,00 6 447 733,00 120 770,00 0,00 255 000,00 11 129 258,00 11 129 258,00 1 854 797,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 843,00 -4 843,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 250,00 109 250,00 52 165,00 9 165,00 43 000,00 0,00 7 085,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 917 958,19 25 788 700,19 18 217 432,19 12 510 874,08 5 706 558,11 692 523,00 6 452 975,00 120 770,00 0,00 305 000,00 11 129 258,00 11 129 258,00 1 854 797,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2709



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVII/257/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy  

dla obywateli Ukrainy na 2022 rok 

Treść Dział Rozdział § Plan 

DOCHODY       351 130,00 

Różne rozliczenia 758     102 006,00 

Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego   
75809   78 120,00 

Dotacja celowa  otrzymana z powiatu na zadania 

bieżace realizowane na podstawie porozumień  między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
  

  2320 78 120,00 

Różne rozliczenia finansowe   75814   23 886,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów, samorządów województw pozyskane 

z innych źródeł 
  

  2700 23 886,00 

Pomoc społeczna 852     249 124,00 

Pomoc dla cudziodziemców    85231   249 124,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów, samorządów województw pozyskane 

z innych źródeł 
  

  2700 249 124,00 

WYDATKI       351 130,00 

Administracja publiczna 750     2 320,00 

Pozostała działalność   75095   2 320,00 

wydatki bieżące: w tym:       2 320,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:       2 320,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone       2 320,00 

Oświata i  wychowanie 801     23 886,00 

Pozostała działalność   80195   23 886,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:       23 886,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone       23 886,00 

Pomoc społeczna 852     324 924,00 

Pomoc dla cudzoziemców   85231   324 924,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:       78 624,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone       504,00 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych       246 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2709


		2023-03-30T11:27:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




